
MTNVES02533822

jis Í3 Město Týn nad Vltavou
odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/02100/2022

Spisová značka: Vysoké učení technické
Vaše značka: Veveří 95

662 37 Brno
Vyřizuje: Ing. Petr Rohlena
Telefon: 385772261
e-mail: petr.rohlena(5>tnv.cz

Datum: 24. ledna 2022 L

Objednávka č. 2022B00002 na dodání 5 urbanistických studií formou studentských 
prací

Na základě Vaší nabídky objednávám u Vás
vypracování 5 urbanistických studií na lokalitu sídliště Hlinecká 5. ročníku ústavu architektury FAST VUT v 
Brně. Jedná se o studenty magisterského stupně, ateliér urbanismu. Předběžné zadání je konzultováno a 
dohodnuto s Ing. arch. Tomášem Pavlovským, Ph.D. garantem předmětu urbanismus.
Předpokládaný termín plnění je červen 2021 a odsouhlasená cena je 150 000 vč. DPH.

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 
218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne 
doručení faktury.
Na faktuře uveďte číslo objednávky, naše IČ 00245585 i DIČ CZ00245585 

Děkujeme za spolupráci

Ing. Petr Rohlena 
vedoucí odboru

Ing. Petr Rohlena 

PRACOVNÍ K2

Město <ýn nad
odbor hospodářská

IČ:00245585, Dlč,CZQQ?4§§Š§
otisk úředního razítka

Cena je v místě a čase obvyklá.
Přímé zadání zakázky bylo realizováno v souladu s čl. 9. Směrnice města Týn nad Vltavou o zadávání ZMR.

Digitálně podepsal:

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 7^1p§^^ohlena 
posta(5)tnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

>4.1.2022 16:40:05

MTNVES02533822 

http://www.tnv.cz


Město Týn nad Vltavou
odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/02100/2022 r~
Spisová značka: Vysoké učení technické
Vaše značka: Veveří 95

662 37 Brno
Vyřizuje: Ing. Petr Rohlena
Telefon: 385772261
e-mail: petr.rohlena@tnv.cz

Datum: 24. ledna 2022 |_

Objednávka č. 2022B00002 na dodání 5 urbanistických studií formou studentských 
prací

Na základě Vaší nabídky objednávám u Vás
vypracováni 5 urbanistických studii na lokalitu sídliště Hlinecká 5. ročníku ústavu architektury FAST VUT v 
Brně. Jedná se o studenty magisterského stupně, ateliér urbanismu. Předběžné zadání je konzultováno a 
dohodnuto s Ing. arch. Tomášem Pavlovským, Ph.D. garantem předmětu urbanismus.
Předpokládaný termín plnění je červen 2021 a odsouhlasená cena je 150 000 vč. DPH.

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 
218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne 
doručení faktury.
Na faktuře uveďte číslo objednávky, naše IČ 00245585 i DIČ CZ00245585 

Děkujeme za spolupráci

Ing. Petr Rohlena 
vedoucí odboru

zf cccmvoait. OB zu 31. 1. 2-02.2.

otisk úředního razítka

Předoéíná řídicí kontrola před schválením závazku 

PřiVazce operace:

Dildi správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu:

Ing. Petr Rohlena

PRACOVNIK2

Cena je v místě a čase obvyklá.
Přímé zadání zakázky bylo realizováno v souladu s čl. 9. Směrnice města Týn nad Vltavou o zadávání ZMR.

_____ ___ ___________________________________________________________________ podopMI
Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 

posta@tnv.cz, www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: C200245585
M. 1.2022 16:40:05

MTNVES02533822 

mailto:petr.rohlena@tnv.cz
mailto:osta@tnv.cz
http://www.tnv.cz


"I FAKULTA 
r" STAVEBNÍ

1 ústav architektury |

Nabídka spolupráce

Město Týn nad Vltavou
PhDr. Mgr. Martina Sudová - místostarostka města 
náměstí Míru 2,
375 01 Týn nad Vltavou

Vážená paní místostarostko

Dovolujeme si Vám nabídnout možnost spolupráce našeho ústavu architektury s vaším městem na 
urbanistickém rozvoji sídliště Hlinecká. Níže zasíláme v několika stručných bodech popsaný postup prací a 
zároveň naše představy o vzájemné spolupráci. Budeme samozřejmě rádi, pokud nám sdělíte i Vaše představy, 
pokud bychom se v některých bodech lišili, abychom je případně mohli odladit ke vzájemné spokojenosti.

1) Studii revitalizace sídliště Hlinecká budou zpracovávat studenti 1. ročníku magisterského stupně. 
Jedná se tedy o absolventy bakalářského studia, po absolvování praxe v architektonické kanceláři. 
Všichni studenti budou ateliérovou činnost vykonávat na ústavu architektury v rámci Fakulty sta
vební, Vysokého učení technického v Brně (FAST VUT).

2) Na projektu bude pracovat cca 13 -18 studentů pod vedením profesionálních autorizovaných archi
tektů a urbanistů. Projekt bude dále konzultován s dopravními specialisty z Fakulty stavební VUT.

3) Kromě průběžných konzultací všech prací, budou probíhat i větší (etapové) prezentace rozpracova
ných prací, které proběhnou 2x v rámci letního semestru. Při těchto prezentacích je práce studen
tem obhajována a připomínkována komisí 3 architektů. Představitelé města (jestliže budou 
chtít) mohou být na tato kolokvia přizváni.

4) Studenti si nejprve zpracují zevrubné urbanistické analýzy celého města. Důkladně prozkoumají 
sídlo z mnoha hledisek, aby pochopili fungování města jako celku a vztah řešené lokality se zbytkem 
města.

5) Na podkladě analýz studenti následně zpracují urbanistické studie, které prověří možnosti dané lo
kality a nastíní možné cesty jejího dalšího rozvoje.

6) Bude se jednat o urbanické, resp. územní studie. (Nepůjde o projekt pro územní souhlas, regulační 
plán apod.)

7) Výsledné urbanistické studie budou odevzdány na 1 výstavním plakátě formátu B1 (70 x 100cm) a 
dále v blokovém elaborátu formátu A3 případně (A2). Součástí každé práce bude také fyzický model 
řešeného území nebo jeho části.

1



8) Na závěr bychom chtěli všechny odevzdané práce prezentovat formou výstavy ve vhodném pro
storu u Vás v Týně na Vltavou. Předpokládáme i komentované audiovizuální prezentace při verni
sáži této výstavy. Vystaveny by měly být tedy všechny panely B1 + modely a brožurové elaboráty 
A3.

9) Je předpoklad, že ze všech odevzdaných prací bude nejméně 5 urbanistických studií v reprezenta
tivní kvalitě. Těchto 5 nejlepších prací nabídneme městu k odkoupení, které je bude moci použít v 
rámci licenční autorské smlouvy.

10) Cena za urbanistické studie je rozdělena dle směrnic VUT, kdy VUT je plátce DPH.

11) Cena za všech 5 odevzdaných prací a výstavu činí 150 000 Kč včetně DPH 21%.

Přes úschovnu Vám pošleme 2 vzorové projekty na podobné téma, abyste měli rámcovou představu o vý
sledné podobě a rozsahu projektu. Pokud budete k potřebovat něco doplnit či objasnit, můžete se na nás 
samozřejmě kdykoliv obrátit.

S pozdravem za Ústav architektury

Ing. arch. Jan Májek, Ph.D. 
odborný asistent 

Ústav architektury | Atelier urbanismu 
Fakulta stavební 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
maiek.i@fce.vutbr.cz

www.vutbr.cz

__\
t "Z-pO1^

mailto:maiek.i@fce.vutbr.cz
http://www.vutbr.cz

